



TECHNOSOL

TEC130919KUA

601 - General de Ley Personas Morales

CFDI Versión 4.0

Folio fiscal

70861746-c72f-41c8-a338-edb10e1f6057

Número de serie del CSD

00001000000700291195

Código postal, fecha y hora de emisión

CP: 53050

28/12/2023 17:04:08 PM

Serie y folio sinube

T - 451

Exportación

01

Cliente

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

GDF9712054NA

Domicilio fiscal: AV. FRAY SERVANDO TERESA DE MIER

No. ext.77 Int.

Col. CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO,

CUAUHTEMOC

C. P. 06000

CDMX

Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

603 - Gastos en general

AT-2023-118

Partida Requisición	Clave Unidad Territorial	Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe	Obj. de impuesto
---------------------	-----------------------------	-----------	----------	------------	--------	-------------	-----------------	---------	------------------

1 REQUISICION 608	12-055 HEROES DE 1910	46171600	1.0	E48	SERVICIO		\$87,358.13	\$67,358.13	02
-------------------	-----------------------------	----------	-----	-----	----------	--	-------------	-------------	----

SERVICIO DE
INSTALACIÓN DE
UN SISTEMA DE
SEGURIDAD
COMUNITARIO A
TRAVÉS DE LA
COLOCACIÓN DE
CÁMARAS EN
DIFERENTES
PUNTOS
ESTRATÉGICOS
DE LA COLONIA,
EL CUAL CONSTA
DE: CCTV PARA
VIDEOVIGILANCIA
QUE INCLUYE: *1
NVR DE 8
MEGAPIXELES/ 4K/
4 CANALES IP/ 4
PUERTOS POE/
SMART H.265+/
RENDIMIENTO DE
80 MBPS/ SALIDA
DE VIDEO
HDMI&VGA/1
BAHÍA DE DISCO
DURO DE HASTA
8TB/ MARCA
DAHUA, MOD. DHI-
NVR1104HS-P-
S3/H. *1 DISCO
DURO DE 2TB /
SERIE PURPLE
PARA
VIDEOVIGILANCIA
/ TRABAJO 24/7/
INTERFACE: SATA
6 GB/S. * 4
CÁMARAS IP
BULLET DE 4
MEGAPIXELES
CON IA/
WIZSENSE/ LENTE

Pablo César Leguana Barreda
Director General de Participación Ciudadana

DE 2.8MM/ 107
GRADOS DE
APERTURA/
MICRÓFONO
INTEGRADO/ IR DE
50 METROS/ SMD
4.0/ QUICK PICK/
AI SSA/ WDR
REAL/ IP67/
RANURA PARA
MICROSD/ POE/
MARCA DAHUA,
MOD. DH-IPC-
HFW3441E-S-S2 *1
MONITOR DE 22
PULGADAS ULTRA
DELGADO/
HOUSING
METÁLICO/ FULL
HD/ ÁNGULO DE
VISUALIZACIÓN
DE 178 GRADOS/
HDMI&VGA/
DISEÑO DE MICRO
BISEL/ ESPECIAL
PARA
VIDEOVIGILANCIA
24/7/
CERTIFICACIONES
CE/FCC/. MARCA
DAHUA, MOD. DHI-
LM22-H200

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$87,358.13	\$13,977.30
1.1 REQUISICION 608	12-055	46171600	1.0	E48	SERVICIO
	HEROES DE 1910				

\$125,297.09 \$125,297.09 02

SERVICIO DE
INSTALACIÓN DE
UN SISTEMA DE
SEGURIDAD
COMUNITARIO A
TRAVÉS DE LA
COLOCACIÓN DE
CÁMARAS EN
DIFERENTES
PUNTOS
ESTRATÉGICOS
DE LA COLONIA,
EL CUAL CONSTA
DE: CCTV PARA
VIDEOVIGILANCIA
QUE INCLUYE: *1
NVR DE 8
MEGAPIXELES/ 4K/
8 CANALES IP/ 8
PUERTOS POE/
SMART H.265+/
RENDIMIENTO DE
80 MBPS/ SALIDA
DE VIDEO
HDMI&VGA/ 1
BAHÍA DE DISCO
DURO DE HASTA
8TB/ SOPORTA
CÁMARAS CON
PROTOCOLO
ONVIF & RTSP.
MARCA DAHUA,
MOD. DHI-
NVR1108HS-8P-
S3/H. *1 DISCO
DURO DE 2TB /
SERIE PURPLE
PARA
VIDEOVIGILANCIA
/ TRABAJO 24/7/
INTERFACE: SATA
6 GB/S. *6
CÁMARAS IP
BULLET DE 4

MEGAPIXELES
CON IA/
WIZSENSE/ LENTE
DE 2.8MM/ 107
GRADOS DE
APERTURA/
MICRÓFONO
INTEGRADO/ IR DE
50 METROS/ SMD
4.0/ QUICK PICK/
AI SSA/ WDR
REAL/ IP67/
RANURA PARA
MICROSD/ POE/
MARCA DAHUA,
MOD. DH-IPC-
HFW3441E-S-S2

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe		
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$125,297.09	\$20,047.53		
1.2 REQUISICION 608	12-055 HEROES DE 1910	46171600	1.0	E48	SERVICIO	\$155,689.77	\$155,689.77 02
					SERVICIO DE INSTALACIÓN DE UN SISTEMA DE SEGURIDAD COMUNITARIO A TRAVÉS DE LA COLOCACIÓN DE CÁMARAS EN DIFERENTES PUNTOS ESTRATÉGICOS DE LA COLONIA, EL CUAL CONSTA DE: CCTV PARA VIDEOVIGILANCIA QUE INCLUYE: *1 NVR DE 8 MEGAPIXELES/ 4K/ 8 CANALES IP/ 8 PUERTOS POE/ SMART H.265+/ RENDIMIENTO DE 80 MBPS/ SALIDA DE VIDEO HDMI&VGA/ 1 BAHÍA DE DISCO DURO DE HASTA 8TB/ SOPORTA CAMARAS CON PROTOCOLO ONVIF & RTSP, MARCA DAHUA, MOD. DHI- NVR1108HS-8P- S3/H. *1 DISCO DURO DE 4TB / SERIE PURPLE PARA VIDEOVIGILANCIA / TRABAJO 24/7/ INTERFACE: SATA 6 GB/S. *8 CÁMARAS IP BULLET DE 4 MEGAPIXELES CON IA/ WIZSENSE/ LENTE DE 2.8MM/ 107 GRADOS DE APERTURA/ MICRÓFONO INTEGRADO/ IR DE 50 METROS/ SMD 4.0/ QUICK PICK/ AI SSA/ WDR REAL/ IP67/ RANURA PARA MICROSD/ POE/ MARCA DAHUA,		

MOD. DH-IPC-
HFW3441E-S-S2

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$155,689.77	\$24,910.36

Importe con letra:

CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 18/100 M.N.

Subtotal \$368,344.99

Descuento \$0.00

IVA 16.0% \$58,935.19

CONTADO | 03 - Transferencia electrónica de fondos | PUE - Pago en una sola exhibición

TOTAL \$427,280.18

Sello digital del CFDI:

NzIZhVBfLokLZrBUJConPVERX0HY9dvwOqghuhj9zrWeRWvpXYuTnwfYsw3opd1bTJTEWkK3reqYQ8g3+5IMRtvoIRjdxo5nEW3yXGnPAuc2dQbOPZNDxWvYDI3mrDC21CYZp7MW1hk11w1FwWib2mu2dlwXj0QIf67xmjqoE1A09Whhos3gKnLqoqjL6GOskesXmj/tej6KHnIDPsC0Ccu7EUtkBQzohe1DgJ4hpmqb1hEVey9z7Ef6Gftmfj5SHSsnvT+vDRJVMZ1p4AvN1ENy+srdK6bPfEccXJ8byCE4cN7WPetogGwu95eyWWpwjaWYiZIGHqu6lwsC6RbQ==

Sello del SAT:

I/D7yd6CVS+5GnwlyqNaxJDbDtO/PAJYly6Jh5kU8AXY9NAXyp1w/5WATdxxx/USfo5Kg19NnDPJL/IS4xTolOdDgyLEvgFya0ewwoNYITc7TCD67Q2QRxwV0O3fjdbwThqIZ4blGR31omLyJYsab668D+fc90Kz19ujWlxyfFgF0ke4qBtqflXQ/I16CkCRcBqqRXLylypcLah0tkgYoflaUJu/MDFF2yvwQ0Dd2B+yyo0Xvgn0wHVovguLeIg6gtlzhZ1+izMDWXMO3ybQian6UiUE0XWUTrIXRlt1SNWl9PbxDQl+kkLH4mARPREheTADaKd7rbfJfQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|70861746-c72f-41c8-a338-edb10e1f6057|2023-12-28T17:05:09|LSO1306189R5|NzIZhVBfLokLZrBUJConPVERX0HY9dvwOqghuhj9zrWeRWvpXYuTnwfYsw3opd1bTJTEWkK3reqYQ8g3+5IMRtvoIRjdxo5nEW3yXGnPAuc2dQbOPZNDxWvYDI3mrDC21CYZp7MW1hk11w1FwWib2mu2dlwXj0QIf67xmjqoE1A09Whhos3gKnLqoqjL6GOskesXmj/tej6KHnIDPsC0Ccu7EUtkBQzohe1DgJ4hpmqb1hEVey9z7Ef6Gftmfj5SHSsnvT+vDRJVMZ1p4AvN1ENy+srdK6bPfEccXJ8byCE4cN7WPetogGwu95eyWWpwjaWYiZIGHqu6lwsC6RbQ==|00001000000509846663|

No de Serie de Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

28/12/2023 17:05:09 PM

RAZÓN SOCIAL: TECHNOSOL, S.A. DE C.V.

RFC: TEC130919KUA

BANCO: BANORTE

CUENTA: 1214698090

CLABE: 072180012146980904
INTERBANCARIA



Este documento es una representación impresa de un CFDI